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Uvr. Bib. Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek

  Ženske do 19 let  

1 2764 Ćirović Tjaša 2002 KGT PAPEŽ 27:12.18

2 2777 Polanec Alja 2000 AD Bled 29:52.22 2:40.04

  Ženske od 20 let do 39 let  

1 2771 Brišar Rosana 1977 AK Pivka 28:50.63

2 2799 Kopač Andreja 1980 30:52.09 2:01.46

3 2781 Povše Brigita 1981 Blagovški sršeni 33:54.75 5:04.12

4 2788 Klinar Monika 1977 34:04.04 5:13.41

  Ženske od 40 let do 59 let  

1 2759 Javornik Helena 1966 22:42.27

2 2770 Bele Kristina 1974 AK Pivka 25:09.30 2:27.03

3 2801 Planko Nataša 1971 TK TriSport Kamnik 26:13.22 3:30.95

4 2750 Kolman Alenka 1967 29:53.48 7:11.21

5 2765 Petrovič Saša 1976 Tečemo z nasmehom Klemen Dolen 30:45.37 8:03.10

6 2766 Meglič Jana 1962 Tržič 32:46.49 10:04.22

7 2775 Kačičnik Polonca 1975 33:39.00 10:56.73

8 2780 Slapar Klavdija 1973 Blagovški sršeni 34:25.46 11:43.19

  Moški do 19 let  

1 2794 Markelj Rok 2000 ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ 22:14.00

2 2795 Zelnik Jaka 2001 ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ 23:16.65 1:02.65

3 2792 Zupančič Rok 2000 AKR 24:57.51 2:43.51

4 2774 Lavrih Boris 2004 39:21.01 17:07.01

  Moški od 20 let do 39 let  

1 2800 Rimahazi Matija 1989 TOP.FIT TEAM 19:01.65

2 2791 Nikolič Miroslav 1983 Intersport 19:08.97 7.32

3 2772 Hercog Marko 1992 21:26.69 2:25.04

4 2779 Bevk Metod 1984 Simplygood 22:24.74 3:23.09

5 2785 Matijevič Robi 1983 Blagovški sršeni 23:22.90 4:21.25

6 2802 Kobe Žiga 1991 23:26.88 4:25.23

7 2798 Hopovac Nurfad 1990 23:43.48 4:41.83

8 2768 Ferlež Mitja 1979 24:52.32 5:50.67

9 2790 Jerman Bor 1983 24:59.55 5:57.90

10 2786 Cerar Klemen 1993 Blagovški sršeni 25:04.83 6:03.18

11 2756 Dokl Matjaž 1981 27:26.51 8:24.86
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  Moški od 40 let do 59 let  

1 2757 Kolenc Janez 1972 22:45.04

2 2776 Vok Tomaž 1969 23:10.16 25.12

3 2751 Krušnik Sebastjan 1973 Kavarna Zvezda Deli 24:41.58 1:56.54

4 2789 Egart Janez 1968 DiscoGroup 26:30.17 3:45.13

5 2767 Morgenstern Oliver 1972 26:49.75 4:04.71

6 2797 Markelj Danilo 1969 26:52.27 4:07.23

7 2778 Slapar Zdravko 1968 Blagovški sršeni 27:32.54 4:47.50

8 2783 Per Stane 1973 Blagovški sršeni 28:47.51 6:02.47

9 2787 Petkovšek Franci 1975 28:48.23 6:03.19

10 2754 Vesel Franci 1965 30:05.21 7:20.17

11 2803 Mohorič Primož 1971 AT Satler Kranj - Živa Voda 30:08.20 7:23.16

12 2804 Knap Bojan 1960 Medicus 33:01.37 10:16.33

  Moški 60 let in starejši  

1 2769 Podgornik Borut 1957 Tekaška vadba v Mariboru 25:20.07

2 2762 Puhar Maks 1957 32:41.38 7:21.31

3 2755 Germovšek Siniša 1955 32:49.39 7:29.32

4 2761 Blažič Matija 1946 Skupina 3M 39:51.09 14:31.02

5 2760 Terpin Milan 1945 Skupina 3M 44:47.66 19:27.59

  Ženske Absolutno  

1 2759 Javornik Helena 1966 22:42.27

2 2770 Bele Kristina 1974 AK Pivka 25:09.30 2:27.03

3 2801 Planko Nataša 1971 TK TriSport Kamnik 26:13.22 3:30.95

4 2764 Ćirović Tjaša 2002 KGT PAPEŽ 27:12.18 4:29.91

5 2771 Brišar Rosana 1977 AK Pivka 28:50.63 6:08.36

6 2777 Polanec Alja 2000 AD Bled 29:52.22 7:09.95

7 2750 Kolman Alenka 1967 29:53.48 7:11.21

8 2765 Petrovič Saša 1976 Tečemo z nasmehom Klemen Dolen 30:45.37 8:03.10

9 2799 Kopač Andreja 1980 30:52.09 8:09.82

10 2766 Meglič Jana 1962 Tržič 32:46.49 10:04.22

11 2775 Kačičnik Polonca 1975 33:39.00 10:56.73

12 2781 Povše Brigita 1981 Blagovški sršeni 33:54.75 11:12.48

13 2788 Klinar Monika 1977 34:04.04 11:21.77

14 2780 Slapar Klavdija 1973 Blagovški sršeni 34:25.46 11:43.19

  Moški Absolutno  

1 2800 Rimahazi Matija 1989 TOP.FIT TEAM 19:01.65

2 2791 Nikolič Miroslav 1983 Intersport 19:08.97 7.32

3 2772 Hercog Marko 1992 21:26.69 2:25.04
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4 2794 Markelj Rok 2000 ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ 22:14.00 3:12.35

5 2779 Bevk Metod 1984 Simplygood 22:24.74 3:23.09

6 2757 Kolenc Janez 1972 22:45.04 3:43.39

7 2776 Vok Tomaž 1969 23:10.16 4:08.51

8 2795 Zelnik Jaka 2001 ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ 23:16.65 4:15.00

9 2785 Matijevič Robi 1983 Blagovški sršeni 23:22.90 4:21.25

10 2802 Kobe Žiga 1991 23:26.88 4:25.23

11 2798 Hopovac Nurfad 1990 23:43.48 4:41.83

12 2751 Krušnik Sebastjan 1973 Kavarna Zvezda Deli 24:41.58 5:39.93

13 2768 Ferlež Mitja 1979 24:52.32 5:50.67

14 2792 Zupančič Rok 2000 AKR 24:57.51 5:55.86

15 2790 Jerman Bor 1983 24:59.55 5:57.90

16 2786 Cerar Klemen 1993 Blagovški sršeni 25:04.83 6:03.18

17 2769 Podgornik Borut 1957 Tekaška vadba v Mariboru 25:20.07 6:18.42

18 2789 Egart Janez 1968 DiscoGroup 26:30.17 7:28.52

19 2767 Morgenstern Oliver 1972 26:49.75 7:48.10

20 2797 Markelj Danilo 1969 26:52.27 7:50.62

21 2756 Dokl Matjaž 1981 27:26.51 8:24.86

22 2778 Slapar Zdravko 1968 Blagovški sršeni 27:32.54 8:30.89

23 2783 Per Stane 1973 Blagovški sršeni 28:47.51 9:45.86

24 2787 Petkovšek Franci 1975 28:48.23 9:46.58

25 2754 Vesel Franci 1965 30:05.21 11:03.56

26 2803 Mohorič Primož 1971 AT Satler Kranj - Živa Voda 30:08.20 11:06.55

27 2762 Puhar Maks 1957 32:41.38 13:39.73

28 2755 Germovšek Siniša 1955 32:49.39 13:47.74

29 2804 Knap Bojan 1960 Medicus 33:01.37 13:59.72

30 2774 Lavrih Boris 2004 39:21.01 20:19.36

31 2761 Blažič Matija 1946 Skupina 3M 39:51.09 20:49.44

32 2760 Terpin Milan 1945 Skupina 3M 44:47.66 25:46.01
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  Dvojice od 46 let do 60 let  

1 116 Strnad Boštjan 117 Strnad Nik 33:38.40

2 120 Podbelšek Aleš 121 Podbelšek Žiga 33:54.01 15.61

  Dvojice od 61 let do 80 let  

1 106 Pretnar Karolina 107 Pretnar Luka 32:39.87

2 100 Mav Slapar Simona 101 Fajfar Nina 32:42.45 2.58

  Dvojice 81 let in starejši  

1 118 Trontelj Andreja 119 Trontelj Anton 32:06.11

2 114 Slapničar Sergeja 115 Usenik Hedvika 33:05.85 59.74

3 108 Lukman Hvastija Marcela 109 Triller Vrtovec Katja 34:15.33 2:09.22

4 110 Fortuna Alenka 111 Peče Ema 34:35.99 2:29.88

5 112 Klemenčič Rinalda 113 Horvat Aleksandra 36:30.92 4:24.81

6 104 Koritnik Veronika 105 Koritnik Brigita 38:24.99 6:18.88


